

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

приказ

06.04 2018

No 138

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 \mathbb{N} 135—ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № A-19/11-18 по признакам нарушения ООО «ДЕВАР» (ИНН 0277060708, 450112, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Мира, д.3 - 42), индивидуальным предпринимателем

, ООО «Стандарт» (ИНН 0274184840, 450000, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, д.137,корпус 1, 2), группы лиц в составе: ООО «Инвест Групп» (ИНН 0277924605, 450000, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Короленко, д.4 - 2) и ООО «ТоргМастер» (ИНН 0273906235, 450064, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ульяновых, д.24 - 42) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135—ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № А-19/11-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля рынков Управления Федеральной товарных антимонопольной службы Республике ПО Башкортостан; заместитель начальника отдела антимонопольного контроля товарных рынков Федеральной антимонопольной Управления службы по Республике Башкортостан; специалист-эксперт ведущий отдела антимонопольного контроля товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя

Руководитель